
STRUTTURA PROPONENTE      ASL FG (C.F. e Part. IVA 03499370710) 

   Direzione Amministrativa  P.O. San Severo 

CIG Z241A8153E 

OGGETTO DEL BANDO  Procedura negoziata telematica per l’acquisto e  

fornitura di filtri ed accessori per lavaendoscopi 

già in dotazione ed uso ad alcuni Servizi  del P.O. 

di San Severo della ASL di Foggia. Richiesta di 

Preventivo. 

PROCEDURA DI SCELTA DEL 

CONTRAENTE 

Procedura negoziata 

ELENCO OPERATORI INVITATI  

PARTECIPANTI  

(indicare anche c.f./ P.IVA) 

Ditta  CANTEL MEDICAL  

c.f. 07869740584 

p.iva 01893311009 

 

AGGIUDICATARIO Ditta CANTEL MEDICAL  

ESTREMI DELL’ATTO DI 

AGGIUDICAZIONE 

Determinazione dirigenziale  

n. 6355 del 07.07.2016 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE 

 (al netto di IVA) 

€ 15.480,00  

 

TEMPO DI COMPLETAMENTO DEL 

SERVIZIO O FORNITURA 

 

Data inizio :  07.07.2016 

Data fine :     07.07.2017 

 

 

 


